Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	           от 18.11.2014 № 729                     г. Черемхово

	(
	О внесении изменений  в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.10.2014 № 671

	(

             Руководствуясь пунктом 8 части 1 статьи 15  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.10.2014 № 671 «О внесении изменений в постановление администрации от 08.10.2013 № 645 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в Черемховском районном муниципальном образовании на 2014-2016 годы», (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления считать пунктом 4.

1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания «3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года».

2. Отделу организационной работы (Н.Ф. Карпенко):

2.1. Внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 30.10.2014 № 671 информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Е.В. Беляеву.
Мэр района                                                                                               В.Л. Побойкин
А.В. Менжуров

5-28-67